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Ministeriel for Kirke- ocj undet'' V is- n æsenét. K Ø uhavn, den 29. Januar 1916. 

nil o-Fra.  Assistent vedn-Universitetets kemiske Laboratorium mag-, scii nt. Frk 
Ulla Starcke har Ministeriet modtaget et Andragende om, at den Tid, hvóri hun 

,홢 SSrVirket VeidT nævnte Laboratorium, forinden hun blev ansat i sin riuvæfende 
Stilliiig, _niaa blive medregnet i hendes Anciennetet som Laboratorieassistent. 
홢_ Frk., Starcke blev ansat som Assistent ved kemisk Laboratorium dén 1 

forlod efter eget Ønske denne Stilling den li September 
^ -f°i  a t  re sig Magisterkonferens i Kemi. Efter bestaaet Eksamen 

arbejdede hun paa ny som Assistent paa Laboratoriet fra 1. September UIT3 til 
, f i ' ^ e c e m b e r  s Ai,: og siden 1. April 1914 har: hun haft fast Ansættelse som 

Laboratorieassistent. Foruden de anførte Tidsrum har Frk. Starcke ogsaa assi- 
stéret paa Laboratoriet i Efteraarshalvaaret 1911: samt i Maahederhe Februar og 
Marts 1914, men i disse Perioder har hendes -Arbejde홢' dog ikke omfattet fuld 
Assistent-Gerning. Bestyreren af Universitetets kemiske Laboratorium, Professor 
Biilmann har udtalt, at Frk. Starcke til enhver Tid har fyldt sin Stilling paa en 
fortrinlig Maade; og a t  det kun skyldes ydre Forhold, at der har været forskel- 
lige Afbrydelser i hendes Virksomhed ved Laboratoriet. Han har derfor anbe- 
falet at de Tidsrum, i hvilke Frk. Starcke har gjort fuld Tjeneste ved Labora- 
torÎet forinden sin nuværende Ansættelse, aItsaà Tiden fra 1. December 1909 til 
1: September 1911 og fra 1» September 1913 til 31. December s. A i alt 25 
Maaneder, medregnes i hendes Anciennetet. 

Saavel Konsistorium som Universitetskvæsturen har anbefalet Frk Star- 
e n s  Andragende, og ogsaä: Ministeriet maa i Betragtning af, at hendes Forhold < I 

I , til Laboratoriet i Virkeligheden ingen Sinde har været definitivt bragt til Ophør 
. finde, at der er Grund til at imødekomme det, saaledes at der fra 1. April d. A 

tillægges hende 25 Maaneders Anciennetet udover 'den, hun nu besidder ' ' 
1 f or Tiäön med  ̂ 1 500 Kr. aarlig og vii som ansat fra , 홢 
1. April 1914 i. Medfør af Lov a f8 .  Juni 1912 rykke op til en Lønning af l 800 

: . ; : ; : £ ,den , ivApnLWlS- 'ög -  til 1 875 Kr. den 1. April 1924. Hvis der tillægges 
hende yderligere 25 Maaneders Anciennetet, vil disse - to Stigninger indtræde hen- 

홢 ' : 홢' :HJ16"'-17 hdldsvis den h: f f * 8  ?lb ° |  den 1*' Marts Merudgiften for Finansäaret ' - 
19ib홢17 vil saaledes udgøre 300 Kr. 
TTi r I Henhold til det anførte tillader jeg mig herved at anmode det ærede 

va 7? 3die Behandling i Folketinget af Finanslovforslaget for, Finans- 
værende ftäret Ministerium:' àt,ville fremsætte følgende Ændringsforslag som stillet àif hær- 

Til, .§ 18 A. III. A. Universitetet. 2. a. 4. Samlede . .Løhnings- 
summer for Universitetskvæsturen, Universitetet 0 g Üniver- 

<v - sitetsbiblioteket. 
' Beløbet forhøjes med. 300 Kr. ' ; 

Ministeriet bemyndiges til at beregne Assistent v e d  Universitetets ke- 
miske Laboratorium Frk. Ulla Starckes Tjenestealder fra l. Marts 1912. 홢 

홢 .. S. KEISER-NIELSEN. 

Til F oiketmgéts Finansudvalg. > K. Glahn, 
. I I I 'kst. , < ' " ' 
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Ministeriet fot Kirke- ôg Undervisningsvæsenèf. København, den 28. Februar 1916. : 

홢" Rigsdagen forelagte Forslag til Lôv om Lønninger for adskillige under 
Ministeriet for Kirke- og Undervismngsvæsenet hørende Tjenestemænd er i det Unìver- 
sitetet vedrørende Afsnit alene omhandlet de faste eller normerede L æ r m W ^  mAn ' I 
Udvalgenes Betænkninger m. m. - 76 


